
Uchwała nr XII/88/2007 
Rady Miasta Radzionków 

 
z dnia 29 czerwca 2007 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Radzionków na II półrocze 2007 roku 
 
 Działając na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  
w związku z art. 18 ust. 1 Statutu Miasta Radzionków oraz § 97 i § 119 Regulaminu 
Komisji Rewizyjnej, stanowiącego część IV Statutu Miasta Radzionków, przyjętego 
Uchwałą nr IX/62/2003 Rady Miasta Radzionków z dnia 3 lipca 2003 w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Radzionków (z późn. zm.), 
 

Rada Miasta Radzionków  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Zatwierdza się Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Radzionków na okres od 

1 lipca 2007 roku do 31grudnia 2007 roku. 
2. Plan Kontroli stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 lipca 2007 roku. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

/-/ Bernard Skibiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Załącznik  
do uchwały nr XII/88/2007  

          Rady Miasta Radzionków 
          z dnia 29 czerwca 2007 r.  

 
 

 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ W II PÓŁROCZU 2007 r. 

 
 

1. Sierpień 2007 r. 
 

- Kontrola działalności ZGK za 2006 r. 
- Kontrola realizacji inwestycji w 2007 r. 

 
2. Wrzesień 2007 r. 
 

- Kontrola i analiza wydatków na bezpieczeństwo i utrzymanie porządku 
publicznego w latach 2003 – 2006 

 
3. Październik 2007 r. 
 

- Kontrola umorzeń w latach 2003 – 2006 
 

4. Listopad 2007 r. 
 
Kontrola realizacji Uchwały Nr XLIII/293/2006 Rady Miasta Radzionków z dnia 30 maja 
2006 roku w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Radzionków 

 
5. Grudzień 2007 r. 
 
Kontrola realizacji Uchwały nr XXVII/181/2005 Rady Miasta Radzionków z dnia 20 
stycznia 2005 roku w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Radzionków na lata 2004 – 2015” 

         
 
             
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

/-/ Bernard Skibiński 
 
 
 
 
 


